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10'3” Ska man ta fram den ech..
Jag kan i och för sig visa hur jag tänkte när jag gjorde den där om ni iate..
att den blev inte så där Jättebra, tyckte jag själv.
TItta på din fantombild?
Ja. Eller?
Ja, vi kan väl ta fram den.
Ja, det är ju som ni.

, Om det är nånting du tycker ettuatt korrigering du 1 dag skulle 'vil-ja
göra på den så att säga.
Ja, det tear jag inte att jag kan i och för sig men vi kan ju visa, jag kan
visa hur jag tänkte precis när jag gjorde.
u avbryter det här förhöret så ska vi gå och leta rätt på. fantambilden nu.
Då återgår vi till förhöret och Mårten har nu tittat på den fantbmbild han
gjnrde häri tidernas begynnelse.

'
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Jag tycker att, det är en detalj som jag tycker att, åldern, jag se, ungefär,)
jag tyckte att det var 48, 40 är ungefär aa_jag då, ja, och jag tycker att
den här Sarakaéa ser ut, kan vara 28'å1,..men såg äldre_ut tyckte
jag på den där bilden än 30.895)..sen här, de här poliserna_eom gjarde
det här, den här mössan den tillhör, vi skulle få fram en mössa, det var
en del sem jag tyeker är väldigt kufisk...den här fentambilden att trots
att, vad jag förstår,, alla Vittnen, har sagt att den personen "huvudbonad”
på något sätt så Var de andra fäntembildenna, Var'han && barhuVad, där
hade de inga mässar e11er nåt sånt där, det skulle dom fixa, och tog en,',
satt och väntade en timme ungefär sen så kom det en bild på en polis-
kanstape1,.ett stort jävla skägg som, det g1ck inte att spegla bart
det där skägget och det ser san här, det är ju—kvar skägget,
det förstörde ju bilden och jag tyckte egentligen att jag hade lyckats
bättre, precis i slutet... *

Var de otåliga?
Ja. Vi korrigerade aldrig det där.

' Ja, det syns ju väldigt tydligt här.
Men,det där med ögonen exempel, det tycker du är, så här, det minns du i

_

dag också.

' Nylls ej om blanketten används som fortsättningsblad. Ex 2: 'Full spaningschefens pärm (i nar-följd inom avsnitt)
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